
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/548/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/412/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu w sprawie zasad i trybu korzystania oraz ustalenia opłat 

za korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Nasielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLIII/412/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata za: 2.1. miejsce na prowadzenie działalności gospodarczej podczas imprez sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych lub w celu prowadzenia działalności handlowej lub usługowej (wraz 
z pojazdami samochodowymi) - 13 zł netto/ 1 m 2- za każdy dzień, w którym następuje  udostępnienie, 
2.2. udostępnienie pomieszczenia lub terenu w celu postawienia urządzeń- automatów do sprzedaży  
napojów, artykułów spożywczych - 100 zł netto/1 m2 za miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 10929


	UCHWAŁA NR LXIII/548/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T09:23:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




